CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
C'NPJ : 47.794. 1 69 I 000 1 -24

PORTOFÉRREIRÁ

INDICAÇÃO N'27712,024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência,. obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes'da

rnunicipalidade, realizar píntura de solo e afixação de "olhos de gato"

em toda a'cielovia localizada na Avenida Nicolau de Vergueiro Forjaz.

J ustificativa :

Munícipes, praticantes da modalidade esportiva de

ciclismo, procuraram este vereador solicitando as devidas

providências, visto que a Pin

com a iminência de acidentes

bastante desgastada,

Plenário Syrig
/

{-

Ignátio

uis Patroni
ereador

CAMAR^ MUNICIPAL DT PORTO F[RREIRA

tu ra o

LEITT]RA N(

REALIZA D A

DESPACH0:

PRESIDENTT,

I'SECRET

I" SECRDT

A,v- Eng. Nicolau de Verguêiro Fo4az, 1068 -
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

*ma i I : c amarapoftoíeftei n@ca m a rapo doíêrrei ra

o de 2024.

) [xP
fM:

EDI NT DAS ssÀO oRDINÁRIA

I -1022

_/
1

gov-bt

local.